御客様 各位

温湿度記録計 製品及び修理・校正サービス移管のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度株式会社セコニックは温湿度記録計事業に関わる業務効率化の為、温湿度記録計業務を

関連会社の北部通信工業株式会社へ委託する事となりました。

また、本体だけでなく消耗品、サービスパーツ及び修理・校正サービスも同様になります。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                      記

1.閉鎖工場

  株式会社セコニック電子 田島工場

  〒967-0014 福島県南会津郡南会津町糸沢字馬場ケ原 454-10

2.最終受付日

  2021年 11月 12日

3.新規受付先

  ＜温湿度記録計 修理・校正サービス業務＞

  〒964-0201 北部通信工業株式会社 戸沢倉庫

住所 福島県二本松市戸沢字道用 62-2

電話番号 0243-24-7725

4.受付開始日

2021年 12月 6日

5.移管業務内容

   温湿度記録計の製造・消耗品・修理・校正サービス

6.対象型式

  温湿度記録計  ST-50A ST-50M

7.その他

  ご不明点がございましたら、下記営業担当窓口までお問い合わせください。

  営業本部計測営業グループ

  TEL：03-5433-3622  FAX：03-3410-2611

以上

2021年 11月１日

株式会社セコニック

営業本部 計測営業グループ